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Skolebestyrelsesmøde via Teams 
Torsdag den 18. marts 2021 kl. 16.00 – 17.00 

 
Deltagere: Lars Skov (LS) + Kira Carlbäch Nielsen (KN) + Aron Korsgaard Jacobsen (AJ) + 

Allan Kierkegaard (AK) + Kristoffer Vestergaard (KV) + Charlotte Sutton (CS) 

Afbud: Gunnleyg Korsgaard Jacobsen (GJ) + Maria Schou (MS) 

Fraværende: Joy Frederiksen (JF) + Yasemin Kurt (YK) 

 
Referat: 

 
Referat af skolebestyrelsesmødet den 28. januar 2021 blev godkendt digitalt. 

 

M Orientering/meddelelser 
 

M1 AJ havde problemer med at komme ind i Teams – via SMS-korrespondance har 
han tilkendegivet, at han ikke har noget til sit punkt. 

 

M2 Der var ingen forældrerepræsentanter med til skolebestyrelsesmødet. 
 

M3 LS orienterede om det første styregruppemøde ift. fusionsprocessen mellem LINIE 
10 og Ungdomsskolen. Et positivt møde og med stor tillid til styring og proces fra 

Ungdomsskolens bestyrelse. 

 
M4 Der har ikke været den store ændring i forhold til seneste bestyrelsesmøde, da 

LINIE 10 fortsat er omfattet af skolelukning. CS orienterede om oplevelser fra 

dem første dag med fysisk fremmøde efter den seneste genåbningsplan, hvor alle 
hold møder fysisk på skolen udenfor. En hyggelig dag med glade elever. 

 
M5 AK orienterede om: 

 

 Personalesituationen 
Effektiviseringer ift. budgetterne i 2019 + 2020 + 2021 har som tidligere 

orienteret en årlig effekt på kr. 450.000. Vi ser derfor ind i et nyt skoleår, hvor 
der skal være en ansat mindre på LINIE 10. Processen omkring forflyttelser i 

Høje-Taastrup Kommune er i gang, og vi er med i processen omkring en intern 

forflyttelse. 
 

Elevsituationen 

Ingen ændringer i dette skoleår. På nuværende tidspunkt har vi indskrevet 50 
elever i det kommende skoleår – det ligger meget på niveau med tidligere år. Vi 

afventer nu optagelsesprøverne på de forskellige ungdomsuddannelser og regner 
med at have et mere nøjagtigt tal i slutningen af juni måned. 

 

Økonomi 2021 
Som nævnt under personalesituationen skal der på LINIE 10 i 2021 effektiviseres 

for kr. 450.000. Med den igangværende proces omkring intern forflyttelse er 
forventningen budgetoverholdelse. 

 

COVID19 
Vi er fortsat lukket ned – i denne omgang til og med den 5. april 2021. Vi har dog 

siden nytår haft et varierende antal elever til en eller anden form for 

nødundervisning (tilstedeværelse på skolen til digital undervisning + gåture + 
klassedage + madlavningshold + matematik-lektiecafé). P.t. er 30 % af eleverne 

tilknyttet én eller anden form for nødundervisning. I uge 11 og 12 tilbyder vi  
 

 

 



 

 
desuden som en del af genåbningsplanen én dag med fysisk fremmøde på skolen 

til udendørsundervisning. Disse dage afvikles med to klasser torsdage og to 

klasser fredage. De møder med en times forskydning, så de ikke møder hinanden 
– og vi har fokus på det sociale, på trivsel og på alt andet end at tænke faglighed 

og skærmarbejde (jf. CS’ orientering tidligere). 

 
UPV pr. 1. marts 2021 

Efter fristens udløb har alle elever været i dialog med uddannelsesvejlederen, og 
p.t. mangler kun to elever at få helt styr på valg af ungdomsuddannelse. Andelen 

af elever, der er uddannelsesparate til deres førstevalg er 90 %. Vi afventer 

resultatet af optagelsesprøverne til ungdomsuddannelserne ift. det endelige 
resultat. Langt de fleste ikke-uddannelsesparate handler om elever, der har søgt 

en gymnasial uddannelse, men som ikke i udgangspunktet har de faglige 
kompetencer. 

 

Underretning ift. fravær over 15 % 
Online-trætheden har virkelig ramt nogle af eleverne, og 11 familier har fået 

varsel om, at børne/ungeydelsen er i fare for at blive sanktioneret grundet for 
højt fravær. 

 

D/B Debat/beslutning 

 
 Når vi er tilbage – fysisk undervisning – måske 50/50 
  

• første prioritet er trivsel 
• fokus på sociale og personlige kompetencer 

• afvikle OSO fysisk/digitalt/kombination 

• vejledning og klargøring til de kommende skriftlige og mundtlige prøver 
• ’klargøring’ til den kommende ungdomsuddannelse 

 
- kalender for maj til juni vedhæftet som bilag. 

 

Kommende skoleår 
Kort præsentation af kalenderen/årshjulet for det kommende skoleår – der meget 

ligner det nuværende. Dog er der i udgangspunktet planlagt med skolerejse i 
foråret, da en planlægning i efteråret vurderes at være for risikabel ift. Corona. 

 

Status på Ungeskoleprocessen 
Kort orientering om status på Ungeskoleprocessen. Den primære arbejdsopgave 

ligger p.t. i Ungdomsskoleregi, hvor der arbejdes med en kortlægning primært af 

heltidstilbuddet og en m2-analyse med baggrund i, at der fjernes en pavillon på 
Ungdomsskolen på 160 m2, som ikke erstattes af en ny. Der er i øjeblikket 

iværksat interviews med elever fra begge skoler (AJ har deltaget i dag), og der 
skal efterfølgende etableres en følgegruppe – blandt andet med deltagelse af 

elever fra begge skoler samt repræsentanter fra LifeSkills-

erhvervsmentornetværket. 
 

- kalender/årshjul for det kommende skoleår er vedhæftet som bilag. 
 

E Eventuelt 

 
E1 Der er ikke som udgangspunkt flere møder i dette skoleår. Vi har dog reserveret 

torsdag den 22. april 2021 kl. 16.00, hvis der opstår et behov for et yderligere 

møde.  
 

 Derfor også en tak til de tre forældrerepræsentanter for deres indsats i et meget 
anderledes og atypisk skoleår. 

 

 
 

Med venlig hilsen 
 

Allan Kierkegaard 

skoleleder 
 



 

 
 

Plan for den resterende del af skoleåret – med forbehold for genåbningsplan pr. 6. april 2021 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



Kalender/årshjul – skoleåret 2021/2022 
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